
Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

 

Usnesení 
23. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 23.08.2011 

čís. 0939/RMObM1014/23/11–0942/RMObM1014/23/11 

 
  
 
 
 
 
 
 
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Ji ří Havlíček v.r. 
starosta  

____________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová v.r. 
místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Statutární město Ostrava Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

2/5 

Přehled usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

0939/RMObM1014/23/11 03/OIMH/01 Návrh na požadavky na kapitálový rozpočet statutárního 
města Ostravy pro rok 2012 a výhled na léta 2013-2015 

0940/RMObM1014/23/11 04/OM/01 Vzdání se práva odvolání rozhodnutí 
č. j. MOaP/47102/11/OSŘP1/Lin vydanému dne 17. 08. 
2011 odborem stavebního řadu a přestupků, Úřadu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ve věci 
rozhodnutí o předčasném užívání stavby: “Komunikace 
II/479 - ulice Českobratrská, III. stavba” SO 103.2 
Rekonstrukce chodníků - úsek mezi ul. Poděbradova 
a Nádražní, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava. 

0941/RMObM1014/23/11 04/OM/03 Žádost firmy OSTRAVANKA COFEE SHOP s.r.o. 
o snížení nájemného za nebytové prostory v domě 
Prokešovo nám. 1883/2, Ostrava - Moravská Ostrava 

0942/RMObM1014/23/11 05/OŠV/01 Žádost CKV MO, PO o spolupráci s TS MOaP, PO 
při organizaci “Filmového léta” na Jiráskově náměstí 
ve dnech 28. - 31. 8. 2011 

Přehled materiál ů, které byly z projednávání odloženy: 

Materiál Název 

04/OM/02 Návrh na revokaci usnesení č. 0677/RMOb1014/13/11 a zahájení 
zadávacího řízení na dodavatele služby “Pojištění majetku 
a odpovědnosti za škodu” 

 _________________________________________________________________________   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Statutární město Ostrava Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

3/5 

Návrh na požadavky na kapitálový rozpo čet statutárního m ěsta Ostravy pro rok 2012 
a výhled na léta 2013-2015 

Usnesení číslo: 0939/RMObM1014/23/11 

03/OIMH/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  požadavky na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2012 a kapitálový výhled 
na léta 2013-2015 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  odboru investic a místního hospodářství zajistit předání požadavků městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na kapitálový rozpočet statutárního města Ostravy pro rok 2012 
a kapitálový výhled na léta 2013-2015 dle přílohy č. 1 a komentáře dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu na odbor investiční Magistrátu města Ostravy 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  12.09.2011 

  

 ________________________________________________________________________  

  

Vzdání se práva odvolání rozhodnutí č. j. MOaP/47102/11/OSŘP1/Lin vydanému 
dne 17. 08. 2011 odborem stavebního řadu a p řestupk ů, Úřadu m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz ve v ěci rozhodnutí o p ředčasném užívání stavby: 
“Komunikace II/479 - ulice Českobratrská, III. stavba” SO 103.2 Rekonstrukce 
chodník ů - úsek mezi ul. Pod ěbradova a Nádražní, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava. 

Usnesení číslo: 0940/RMObM1014/23/11 

04/OM/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  

se vzdáním se práva odvolání proti rozhodnutí č. j. MOaP/47102/11/OSŘP1/Lin vydanému 
dne 17. 08. 2011 odborem stavebního řádu a přestupků, Úřadu městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz, ve věci rozhodnutí o předčasném užívání stavby. “Komunikace II/479 - ulice 
Českobratrská, III. stavba”, SO 103.2 Rekonstrukce chodníků - úsek mezi ulici Poděbradova 
a Nádražní, (dále jen “stavba”) na pozemcích parc. č. 775/1, 776/2, 778/2, 779/1, 791, 792/1, 
3567/1, 776/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, pro  Moravskoslezský kraj, 
IČ 70890692, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava 2 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

4/5 

2) zmocňuje 

  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu vzdání se práva odvolání dle bodu 1) tohoto 
usnesení 

3) ukládá 

  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.08.2011 

  

 ________________________________________________________________________  

  

Žádost firmy OSTRAVANKA COFEE SHOP s.r.o. o snížení  nájemného za nebytové 
prostory v dom ě Prokešovo nám. 1883/2, Ostrava - Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 0941/RMObM1014/23/11 

04/OM/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádost nájemce OSTRAVANKA COFEE SHOP s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
Čs. legií 152/8, IČ 286 00 258 o snížení nájemného, ve znění přílohy č. 1 materiálu 

2) rozhodla 

  prodloužit nájemci OSTRAVANKA COFEE SHOP s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava Čs. legií 152/8, IČ 286 00 258 slevu z nájmu nebytových prostor v domě Prokešovo 
nám. 1883/2, Ostrava - Moravská Ostrava (jednotka č. 1883/901) ve výši 30 % současného 
ročního nájemného o 1 měsíc, tj. do 30. 9. 2011 z důvodů uvedených v důvodové zprávě  

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

5/5 

Žádost CKV MO, PO o spolupráci s TS MOaP, PO p ři organizaci “Filmového léta” 
na Jiráskov ě náměstí ve dnech 28. - 31. 8. 2011 

Usnesení číslo: 0942/RMObM1014/23/11 

05/OŠV/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, p. o., o spolupráci  Technických služeb 
Moravská Ostrava a Přívoz, p. o., při organizování akce “Filmové léto” na Jiráskově náměstí 
ve dnech 28. - 31. 8. 2011 

2) ukládá 

  odboru investic a místního hospodářství zajistit prostřednictvím Technických služeb Moravská 
Ostrava a Přívoz, p. o., dovoz a odvoz laviček, elektrickou přípojku, úklid před a po akci 
“Filmové léto” konané na Jiráskově náměstí ve dnech 28. - 31. 8. 2011 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  26.08.2011 

3) ukládá 

  seznámit žadatele s rozhodnutím dle bodu 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  23.08.2011 

  

 ________________________________________________________________________  

  

  

 

 


